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Espoon kaupunki on 23.3.2023 pyytänyt lausuntoa Kivimiehen koulun oppilaskunnan 
hallitukselta koskien englanninkielisen opetuksen järjestämistä 1.8.2023 alkaen.  
 
Oppilaskunnan hallituksen jäsenten näkemys kaksikielisestä koulusta on myönteinen 
tietyin huomioin. Espoon kansainvälisen koulun oppilaat (EIS) ovat jo ennestään 
tuttuja ja läheisempi yhteistyö voisi syventää kaverisuhteita. Kivimiehen koulussa on 
tunnetusti hyvä yhteishenki, eikä ketään kiusata. Oppilaiden toivomus on, että uudet 
oppilaat vanhempineen kunnioittaisi erityisesti näitä arvoja.  
 
Oppilaskunnan hallituksen jäsenet toivovat, että suomenkielisellä linjalla oppilaiden 
opetuskieli tulee jatkossakin olemaan suomen kieli. Oppilaskunnan hallituksen 
jäsenille on erittäin tärkeää, että kaikki tutut opettajat, erityisesti oma rakas 
luokanopettaja, jatkavat luokkien kanssa tulevaisuudessa. Yhteistyö on kivaa, ja sitä 
tehdään Kivimiehen koulussa luokkarajat ylittäen paljon jo nyt. Omilla luokilla on 
kuitenkin jo omat perinteet ja oppilaat haluavat pitää niistä kiinni. Oppilaskunnan 
jäsenet vastustavat yhdysluokkia kaikissa muodoissaan.  

 
Kaksikielisessä koulussa voisi tehdä yhteisiä retkiä ja viettää juhlapäiviä koko koulun 
kera. Päivien yhtenevä rakenne mahdollistaisi yhteiset leikit halukkaille välitunneilla. 
Yhteistyötä voisi olla esimerkiksi kerran viikossa. Välillä suomenkieliset voisivat 
opettaa englanninkielisille suomea ja välillä englanninkieliset suomenkielisille 
englantia. Eri maiden kulttuureihin ja tapoihin olisi mukava päästä tutustumaan. 
Kivimiehen koululla on pitkät retkeilyperinteet ja uudet oppilaat otetaan mieluusti 
mukaan monipuolisille liikunta- ja kulttuuriretkille. 

 
Kivimiehen koulu on oppilaille rakas ja tärkeä, mutta nimeä voidaan tarvittaessa 
muuttaa. Oppilaat haluaisivat itse vaikuttaa nimeen. Oppilaskunnan hallituksen 
jäsenten mukaan esimerkiksi nimikilpailu ja äänestys ensi lukuvuoden alussa takaisi 
kaikille oppilaille mahdollisuuden vaikuttaa. 
 
Uudeksi rehtoriksi/johtajaksi toivotaan henkilöä, joka on ystävällinen ja helposti 
lähestyttävä. Hänen pitäisi pystyä puhumaan sekä suomen että englannin kieltä. 
 
Mikäli koulut eivät yhdisty, oppilaskunnan hallitus toivoo koulun saavan jatkaa 
kasvuaan rauhassa. Oppilaiden tulisi saada opiskella omissa luokissa omien 
opettajiensa kanssa.  
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